
Projekt pn. "SATURN – Czeladzka Planeta Rozwoju" współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Zarządzenie Nr   7/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia  14 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020 – 2021 zadania z
zakresu pomocy społecznej pn.: „Realizacja programu profilaktycznego wzmacniającego czynniki ochronne
w Placówce Wsparcia Dziennego  Planeta Saturn” w ramach projektu pt.: "SATURN - Czeladzka Planeta
Rozwoju" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, dla osi priorytetowej: IX Włączenie
społeczne, działanie: 9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, poddziałanie: 9.2.1. Rozwój
usług społecznych i zdrowotnych - ZIT. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.); art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z
2019 r. poz. 869 ze zm.); art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), § 2 ust. 16 Regulaminu postępowania komisji konkursowej stano -
wiący załącznik do Zarządzenie nr 6/2020 z dnia 12.02.20120 r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Czeladzi w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert w postępowaniu konkursowym ogłoszonym dnia
17.01.2020 r. dla organizacji pozarządowych i podmiotów działających w obszarze pożytku publicznego na realizację
w latach 2020 – 2021 zadania z zakresu pomocy społecznej pn.: „Realizacja programu profilaktycznego wzmacniające-
go czynniki ochronne w Placówce Wsparcia Dziennego Planeta Saturn” w ramach projektu pt.: "SATURN - Czeladzka
Planeta Rozwoju" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, dla osi priorytetowej: IX Włączenie społeczne, działa-
nie: 9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, poddziałanie: 9.2.1. Rozwój usług społecznych i zdrowot-
nych – ZIT, Upoważnienia nr DU-OR.077.1.2020 z dnia 16.01.2020r. udzielonego Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomo-
cy Społecznej w Czeladzi przez Burmistrza Miasta Czeladź -  zarządza się, co następuje: 

§1
1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizacje ̨ zadania publicznego pn. „Realizacja

programu profilaktycznego wzmacniającego czynniki  ochronne w Placówce Wsparcia  Dziennego
Planeta Saturn”, w latach 2020 - 2021, w formie powierzenia realizacji zadania publicznego. 

2. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

1. Akceptacja  wyników  otwartego  konkursu  ofert  nie  jest  równoznaczna  z  zaciągnięciem
zobowiązania finansowego.

2. Niniejsze  Zarządzenie  nie  stanowi  podstawy  dla  podmiotu  wymienionego  w  załączniku  do
niniejszego Zarządzenia do roszczeń wobec Gminy Czeladź.

3. Do określenie szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem do niniejszego
Zarządzenia, upoważniony jest Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocny Społecznej w Czeladzi.

§ 3

1. Wyniki otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1 Zarządzenia zamieszcza się:
 w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi,
 w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
 na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.



Projekt pn. "SATURN – Czeladzka Planeta Rozwoju" współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównym Specjalistom.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska



Projekt pn. "SATURN – Czeladzka Planeta Rozwoju" współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020



Załącznik do Zarządzenie nr 7/2020
Dyrektora MOPS w Czeladzi
z dnia 14 lutego 2020r.

Lp.
Sygnatura

oferty
Nazwa i adres oferenta

Liczba
uzyskanych

punktów
Tytuł zadania publicznego Kwota dotacji Uwagi

1. 1311
Stowarzyszenie Moc

Wsparcia, Plac Kościuszki 5,
41-200 Sosnowiec

41 Kraina Świetlików 140.000 zł -

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 140.000 zł


